
Istituto Comprensivo Perugia n. 9 
a.s. 2018/2019 

 1 

 

Prot. n. 2668/A19 del 09/05/2019 
 

 

DELIBERE  DEL  CONSIGLIO D' ISTITUTO del 30 aprile 2019 

 

Il giorno 30 aprile 2019, nell’aula riunioni della Scuola secondaria di San Martino in Campo – Perugia - alle ore 

17.30 si è riunito il C.d.I. per discutere del seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione verbale seduta precedente  

2. Delibera Conto consuntivo 2018 

3. Delibera variazioni programma annuale 2019  

4. Varie ed eventuali. 

 

N Cognome Nome componente presente assente 

1 BIGOZZI ANNA D.S. X  

2 ALATO CRISTINA Genitore X 
 

3 ARTEGIANI ANDREA Genitore  X 

4 BERNI NICOLA Genitore X 
 

5 CESARONI MARCO Genitore X  

6 GRIGIONI NICOLA Genitore  X 

7 LAGI GIANNI Genitore X  

8 MINCIOTTI SILVIA Genitore X  

9 SCOTONI MICHELE Genitore  X 

10 BACIARELLI ELENA Docente  X 

11 BEFANI FRANCESCA Docente  X 

12 FICOLA BIANCA MARIA Docente  X 

13 MACCIO’ ELENA Docente X  

14 MARRI ELISA Docente X 
 

15 MUSCATELLO ADDOLORATA Docente X  

16 PRENCIPE PASQUALE                                                                                                            Docente  X 

17 SIRCHIO MARIA TERESA Docente X  

18 GILDONI NADIA A.T.A X  

19 CENCI CINZIA A.T.A X  

 

Vista la presenza del numero legale dei consiglieri la seduta è valida. Presiede la seduta la Presidente del Consiglio 

di Istituto Dott.ssa Silvia Minciotti; verbalizza la prof.ssa Elena Macciò. Si procede alla discussione dell’o.d.g.: 

 

 

Punto 1 - APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

 

 

DELIBERA N. 38 

Il Consiglio di Istituto 

DELIBERA 

l’approvazione del verbale della seduta del 14 febbraio 2019, all'UNANIMITA' dei presenti alla seduta 

precedente.  

 

FAVOREVOLI  N. 11                                  CONTRARI N. 0                              ASTENUTI N. 0 



Istituto Comprensivo Perugia n. 9 
a.s. 2018/2019 

 2 

 

DICHIARAZIONI DI VOTO: nessuna 

 

 

Punto 2. DELIBERA CONTO CONSUNTIVO 2018 

 

DELIBERA N. 39 

Il Consiglio d'Istituto 

 

VISTO gli artt. 22 e 23 del Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTI i modelli in cui si articola il Conto Consuntivo e la documentazione predisposta dal Direttore 

Amministrativo (allegati n. 1-13); 

VISTO il parere positivo all’approvazione del Conto consuntivo espresso in via pregiudiziale dai revisori dei 

conti; 

 

DELIBERA 

 

L’approvazione all’unanimità del Conto consuntivo 2018 (allegati n. 1-13) 

 

FAVOREVOLI  N.  12                                     CONTRARI  N. 0                     ASTENUTI  N.  0 

 

DICHIARAZIONI DI VOTO: nessuna 

 

 

Punto 3. DELIBERA VARIAZIONI PROGRAMMA ANNUALE 2019 

 

 

DELIBERA N. 40 

Il Consiglio di Istituto 

 

VISTO il programma annuale 2019, approvato con delibera n. 37 del Consiglio d’Istituto in data 14/02/2018;  

VISTO l’art 10 del D.I 129/2018; 

SENTITA l'illustrazione della Dirigente scolastica; 

VISTE le modifiche al Programma Annuale di cui al modello F e all’elenco allegato; 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità l'approvazione delle variazioni del Programma Annuale 2019 presentate (allegato n.1) 

 

 FAVOREVOLI  N. 12                                    CONTRARI N. 0                              ASTENUTI N. 0 

 

DICHIARAZIONE DI VOTO: nessuna. 

 

 

                                         IL PRESIDENTE 

                                   Sig.ra Silvia Minciotti 


